«Вомын»
сикт овмöдчöминса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения
 «Вомын»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 22 декабря  2016 года
	№ 4-4/5

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Вомын )

О приостановлении действия отдельных положений решения  Совета сельского поселения «Вомын» от 22.02.2008 года
 № 1-17/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения
«Вомын»

Руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования сельского поселения «Вомын», Совет сельского поселения  «Вомын»  решил:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 10.1 статьи 18  Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Вомын», утвержденного решением Совета сельского поселения  «Вомын» от 22 февраля 2008 года № 1-17/2.

2. Установить, что положения пункта 4.1 статьи 12 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Вомын», утвержденное решением Совета сельского поселения «Вомын» от 22 февраля 2008 года № 1-17/2 применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Вомын», начиная с бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (на 2018 год)

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения
                                    В.В. Исаков
_1051075048.doc
[image: image1.png]